西工字[2013]号

桥西区总工会

关于举办第一届象棋比赛活动的

通    知

各镇、街总工会，直属工会：
为深入落实党的“十八大”和中央、省、市委关于推进文化大发展大繁荣的意见精神，落实“解放思想、改革开放、创新驱动、科学发展”大讨论活动精神，更好地促进广大职工投身桥西绿色崛起、跨越赶超建设中，同时，为了丰富职工业余文化生活，给干部职工提供一个展示自身才能，区总工会决定举办第一届象棋比赛，现将有关事宜通知如下：
一、指导思想

棋文化是中华民族文化的结晶，至今仍放射出熠熠奇光，为现代人所喜爱，在全国各地广为流传，被人们誉之为“国粹”。为给员工提供更多的展示自我才华的机会，将举办首届象棋交流赛。
二、比赛项目

中国象棋
三、比赛时间

一级赛在7月底前完成。二级赛在8月底前完成。三级赛（决赛）时间暂定于10月底前完成，决赛具体时间另行通知。
四、比赛原则

遵循“友谊第一，比赛第二”的原则，讲究棋风、棋德，赛出风格，比出水平。
五、比赛赛制
此次比赛以三级联赛的方式进行。
1、第一级比赛。由各社区、村工会或班组、车间等基层工会组织负责具体组织实施。
2、第二级比赛。由各镇、街道总工会，商务局、工信局、教育局等各大局和各区总工会直属的企业工会负责具体组织实施。

3、第三级比赛。由区总工会负责具体组织实施。具体举办时间、地点另行通知。
原则上，第一级比赛决出的优胜者参加其所属镇或街道或系统的第二级比赛，第二级比赛决出的优胜者参加第三级比赛。

六、报名方法
1、凡户籍在桥西区范围内的居民可到户籍所在地社区（村）工会报名。

2、凡在桥西党政、机关事业单位或企业工作的职工可到所属单位工会报名参加。
3、报名者年龄在18周岁至60周岁。
七、表彰奖励

对积极组织活动，且活动效果好、影响大的单位，区总工会将给予奖励资金支持。

八、有关说明
1、高度重视，精心组织。各级工会组织要高度重视，精心组织，指派专人负责，确保比赛顺利圆满完成。
2、宣传发动，营造氛围。各级工会组织要做好宣传工作，号召广大职工群众积极参加，营造浓厚氛围。

3、各镇、街总工会及各直属工会，要第一时间将活动信息、活动照片（电子版，不少于2张，至少有一张有会标）一起报区总工会625房间。联系人：张辰
附：桥西区总工会第一届象棋比赛方法
                                      2013年7月9日
桥西区总工会                           2013年7月9日

（共印80份）
PAGE
3